PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

CREDENCIAMENTO Nº 001/2024
RELAÇÃO DE CREDENCIADOS

A Agente de Contratação e Equipe de Apoio, torna público a relação de
credenciados por atender todas as exigências do Edital nº 001/2024, que tem
como objeto CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS OFICIAIS PARA
ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS E IMÓVEIS DE PROPRIEDADE DO
MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS-BA, INCLUINDO TODOS OS ATOS
NECESSÁRIOS À ORGANIZAÇÃO DO CERTAME, DIVULGAÇÃO,
VISITAÇÃO, REALIZAÇÃO DO LEILÃO E PRESTAÇÃO DE CONTAS,
CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE
INSTRUMENTO, conforme abaixo descrito:

CREDENCIADO:
JAMILE SANTANA CERQUEIRA

Maiores informações Tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas/BA, 26 de Abril de
2024, Mariana Souza da Silva Lima - Agente de Contratação

Edição 4.101 | Ano 16
26 de abril de 2024

Página 9

CREDENCIAMENTONº 001/2024 - RELAÇÃODE CREDENCIADOS

Certificação Digital: KCHENDB1-TTRMWEP9-LPLSJWYV-ESSQL10Z
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas